os itens constantes da ordem do dia e aprovaram, por unanimidade e sem quaisquer 

ressalvas: 

5.1. A aprovação da celebração de Contrato e a consequente alienação das 

participações detidas diretamente ou indiretamente pela Companhia na FIC e na 

Investcred, pelo preço de R$ 266.113.514,52 (duzentos e sessenta e seis milhões, cento 

e treze mil, quinhentos e quatorze reais e cinquenta e dois centavos), o qual está sujeito 

a determinados ajustes nos termos previstos no Contrato, além da liberação do balcão 

das lojas Ponto Frio.  

5.2. A autorização à Diretoria da Companhia para realizar todos os atos e celebrar